[bookmark: _GoBack]Государственное учреждение здравоохранения
 «Городская больница № 9 г. Тулы»

ПРИКАЗ
07.09.2017                                                        № 173-осн

«Об утверждении нового состава
Общественного Совета и комиссии по формированию
независимой системы оценки качества
работы  при Общественном Совете
ГУЗ «ГБ №9 г. Тулы»

В связи с рекомендациямиТульской областной организации профессионального союза работников здравоохранения Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 07.09.2017г. утвердить новый состав Общественного Совета ГУЗ «Городская больница №9 г. Тулы» в следующем составе:
Председатель Общественного совета:
Романова И.С. – депутат II и III созыва, общественный советник уполномоченного по правам человека  Фоминой Г.,  учитель МБОУ СОШ № 40
Секретарь Общественного совета:
Пикунова В.М. – пенсионер, ветеран труда
Члены Общественного совета:
Прохорова Л.П. – председатель Межрегиональной общественной организации
«Старшее поколение»
Филиппова И.И.  – председатель многоквартирного дома по ул. Вильямса, д.46
СальниковаТ Я. – пенсионер, ветеран труда
Выродов В.Г. – председатель Тульского областного комитета Российского Союза ветеранов
Гаврилов К.И. – иерей храма иконы «Донской Божьей матери»

С 07.09.2017г. утвердить новый состав Комиссии по формированию независимойоценки качества оказания медицинской помощи при Общественномсовете ГУЗ «Городская больница №9 г. Тулы» в следующем составе:
Председатель комиссии:
Романова И.С. – депутат II и III созыва, общественный советник уполномоченного по правам человека  Фоминой Г.,  учитель МБОУ СОШ № 40
Члены комиссии:
Прохорова Л.П. – председатель Межрегиональной общественной организации
«Старшее поколение»
СальниковаТ Я. – пенсионер

Главный врач ГУЗ «ГБ №9 г. Тулы»				Т.М. Абаева